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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW liI

W zwigzku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego o wartosci szacunkowej nie przekraczajgcej kwoty 130 000,00 zt, o ktérej mowa w art. 2
ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisow ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamodwien
publicznych na dostawy mankietéw cisnieniowych, czujnikdw oraz przewoddéw do urzadzen
medvcznych dla Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanistawa Rybickiego w Skierniewicach oraz
zapytaniami, ktore wptynety do w/w postepowania, ponizej przedstawiam tres¢ zapytan wraz z
udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 21. CZESC 1. Poz. 2. Prosimy o dopuszczenie mankietéw w rozmiarze 34-47 cm.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza w/w mankiety.

PYTANIE 22. CZESC 3. Poz. 2. Prosimy o dopuszczenie czujnikdw SpO2 z kablem o dfugoéci 0,9 m.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza w/w czujnik SpO2 z kablem o dtugoséci 0,9 m.

PYTANIE 23. CZESC 3. Poz. 4, 6. Prosimy o podanie, czy Zamawiajacy oczekuje czujnika z kablem o
dtugosci 0,9 m czy 3 m?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy oczekuje czujnika z kablem 0,9 m.

PYTANIE 24. CZESC 3. Poz. 7. Prosimy o wydzielenie pozycji 8 do osobnej czesci, co umozliwi ztozenie
ofert wiekszej ilosci wykonawcéw, a tym samym wplynie korzystnie na ich konkurencyjnosé.
ODPOWIEDZ:  Zamawiajacy wydzielit z czesci 3 pozycje 8 i utworzyt pakiet 3 i 3A., w zatgczeniu
modyfikacja Formularza asortymentowo- cenowego.

PYTANIE 25. CZESC 3. Poz. 8. Prosimy o dopuszczenie diugosci 2,5 m.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza w/w diugosé

PYTANIE 26.CZESC 8, poz. 1, prosimy o okreélenie typu ztgcza od strony kabla giéwnego lub wskazanie z
jakim kablem maja wspotpracowac przewody.
ODPOWIEDZ: EMTEL

PYTANIE 27. dot. czesci 1. Zwracamy sie z prosbg o podanie nazwy producenta i modelu monitoréw do
ktérych maja by¢ dedykowane mankiety noworodkowe do pomiaru cisnienia.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie oczekuje mankietéw noworodkowych.

PYTANIE 28. dot. czesci 1 poz.1, 2, 3. Czy Zamawiajacy dopusci mankiet wielorazowy NIBP w rozmiarze
31-40 cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w mankietu.



PYTANIE 29. dot. czesci 6. Czy Zamawiajacy wymaga oryginalnych produktéw zaakceptowanych przez
Producenta — firme GE Healthcare?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wymaga oryginalnych produktéw zaakceptowanych przez Producenta.

PYTANIE 30. dot. czeséci 9. Czy ze wzgledu na pojawiajace sie coraz czesciej na rynku Polski zamienniki
czujnikéw Masimo SET produkcji chinskiej lub koreariskiej, ktére nie sg kompatybilne z urzagdzeniami
firmy Masimo a ich uzycie moze spowodowac btedy pomiarowe, Zamawiajgcy wymaga oryginalnych
czujnikéw w technologii Masimo SET, oferowanych przez Autoryzowanego Dystrybutora, ktory posiada
Autoryzowany Serwis na terenie Polski?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wymaga oryginalnych czujnikéw w czesci 9, poz 2,3. Czujniki musza by¢
w petni kompatybilne z w/w technologia.
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